
Esittelyssä
digitaaliset palvelumme 
3FindIT – Seuraa IT-laitteita reaaliajassa

3FindIT on lisäpalvelu, joka kerää yksityiskohtaista tietoa koko 
laitekannastasi. Sen avulla pystyt seuraamaan kaikkia organisaatiosi 
käytössä olevia IT-laitteita ja teet älykkäämpiä, todelliseen tietoon 
perustuvia päätöksiä.

Käytössä olevien laitteiden seuranta ei ole aina helppoa. Täsmällisen laiterekisterin 
ylläpitäminen on tärkeää, mutta myös työlästä, eikä siksi aina toteudu. Kadonneet 
laitteet aiheuttavat tietoturvauhan sekä taloudellisen riskin. Laitteiden jäljittäminen 
vuokrakauden päättyessä vie aikaa ja saattaa olla lähes mahdotonta. 

3FindIT ratkaisee nämä haasteet skannaamalla aktiivisesti tietoverkkojasi ja 
laitekantaasi tunnistaen muutoksia laitteiden tilassa, käyttäjissä tai sijainnissa.  
Tiedot päivittyvät automaattisesti laitehallintajärjestelmäämme, josta voit seurata 
niitä. Näin hallitset muutoksia laitteiden elinkaaren ajan. 

Keskeiset hyödyt
   Hallitse laitekantaasi reaaliaikaisten tietojen ja  

täsmällisten raporttien avulla. 

   Tunnistat käyttämättömät, kadonneet ja vieraat laitteet, mikä 
auttaa minimoimaan tietoturvariskejä ja arvioimaan todelliset 
laitetarpeet. 

   Näet laitteiden tarkan sijainnin sopimuskauden päättyessä ja olet 
valmiimpi palautus- ja uusimisprosessiin.

   Kvartaaliraportit ja toimenpidesuositukset auttavat optimoimaan 
laitteiden hyödyntämisen.

3FindIT

Hallinta



Profiler-sovellus asenetaan ensin verkkoosi ja laitteisiisi, jotta tietoja voidaan 
ryhtyä keräämään sovitun aikataulun mukaisesti. Profiler etsii ja kokoaa 
yhteen joukon tietoja, koskien laitteiden tilaa (aktiivinen, käyttämätön, 
kateissa, uusi), teknisiä ominaisuuksia sekä käyttäjän ja sijainnin muutoksia. 

Nämä tiedot liitetään Asset NG -laitehallintarekisterissä jo oleviin 
laitetietoihin. Uusille, verkkoon ensi kertaa liittyneille laitteille luodaan 
automaattisesti oma tietue. Vuokralaitteiden lisäksi voit seurata myös 
omistamiasi IT-laitteita lisättyäsi niiden tiedot laiterekisteriimme. Näin saat 
täydellisen kattavan näkymän koko laitekantaasi.

Konsultointipalvelu 
Kun Profiler on asennettu, voimme auttaa sinua ylläpitämään aina ajantasaista 
ja tiedoiltaan yksityiskohtaista laiterekisteriä. Tiimimme analysoi kerättyjä tietoja 
säännöllisin väliajoin ja varmistaa, että poikkeamiin reagoidaan nopeasti. Autamme 
mm. tunnistamaan mahdolliset ongelmalaitteet ja ehdotamme tarvittavia 
korjaustoimia. Sinä voit keskittyä tuottamaan arvoa liiketoiminnalle. 

3FindIT -palvelun ominaisuudet

  SCCM etsintä                SNMP luettelo

  WMI luettelo                 Laiteskannaus

3stepit@3stepit.com 
fi.3stepit.com

Mechelininkatu 1A  
00180 Helsinki

+358 10 525 3200

3FindIT:n avulla laitekantasi on tarkasti hallinnassasi koko elinkaaren ajan. 
 Saat yksityiskohtaista, ajantasaista tietoa, joka auttaa hallitsemaan muutoksia ja suunnittelemaan tulevaa. 

 Ota yhteyttä yhteyshenkilöösi kuullaksesi lisää. 
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